FETHU'I-BARI
( ı.S.JI:JI ~ )

İbn Hacer el-Askalani
(ö. 852/1449)

tarafından yazılan

ŞaJ:ıiJ:ı-i Buf.ıari şerhi

(bk. ei-CAMİU's -SAHIH).
_j

r
FETHU'I-KADIR

ı

(.,.,.:..ı.all~)

İbnü'l-Hümam
(ö. 861 / 1457) tarafından

Burhaneddin el-Merginani'nin
el-Hidaye adlı eserine

yazılan şerh

L
(bk. ei-HİDAYE) .

_j

r
FETHU'l -KADIR

ı

(.,.,.:..ı.all ~ )

Muhammed b. Ali eş-Şevkani'nin
(ö. 1250 / 1834)

Kur 'an- ı Kerim tefsiri.
L _j

Şevkani, Rebiülahir 1223'te (Haziran
1808) yazmaya başladığı ve Receb 1229'
da (Temmuz 1814) beş cilt olarak ta
mamladığı eserin tam adını mukaddi
mede FetJ:ıu'l-~adı"r: el-cami' beyne
fenneyi'r - rivaye ve'd-diraye min 'il
mi't- tefsir şeklinde kaydetmiştir.